

## Strohpellets als Einstreu Preisliste für Endkunden:

### **Kleinverpackungen:**

**5kg im Eimer: 5,00 € 1,00€/kg**

**15kg im Papiersack: 8,00 € 0,53€/kg**

**25kg im Papiersack: 11,00 € 0,44€/kg**

### **Großverpackungen:**

**400kg im BigBag: 200,00 € 0,50€/kg**

**600kg im BigBag: 250,00 € 0,416€/kg**

**800kg im BigBag: 300,00 € 0,375€/kg**

**Lose ab 1t: 300,00 € 0,30€/kg**

**Alle Preise sind inkl. 7% MwSt. – EXW Atzendorf**

#### **Bankverbindung**

Deutsche Kreditbank AG  
IBAN: DE90 1203 0000 1023 4435 73  
BIC: BYLADEM1001

#### **Bankverbindung**

Volksbank Börde-Bernburg eG  
IBAN: DE08 8106 9052 0105 1245 73  
BIC: GENODEF1WZL

#### **Geschäftsangaben**

Steuer-Nr.: 107/299/00082  
USt-IdNr.: DE 324 731 994